



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

FAKTOR-FØDEVARER APS
BAGSVÆRD HOVEDGADE 98 1. H., 2880 BAGSVÆRD
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. februar 2020

Anders Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FAKTOR-FØDEVARER ApS Bagsværd Hovedgade 98 1. H. 2880 Bagsværd
	CVR-nr.: 87 84 07 19 Stiftet: 26. oktober 1978 Hjemsted: Gladsaxe Kommune Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Direktion	Anders Gregers Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab og investeringer i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske udvikling for 2018/19 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER	1	273.716	-1.417
Eksterne omkostninger		-68.850	-72
BRUTTORESULTAT		204.866	-1.489
Af- og nedskrivninger		-1.198	-99
DRIFTSRESULTAT		203.668	-1.588
Andre finansielle indtægter	2	166.551	892
Andre finansielle omkostninger	3	-130.497	-20
RESULTAT FØR SKAT		239.722	-716
Skat af årets resultat	4	0	-176
ÅRETS RESULTAT		239.722	-892
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	100
Ekstraordinært udbytte		3.000.000	0
Overført resultat		-4.760.278	-992
I ALT		239.722	-892

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		42.924	1
Materielle anlægsaktiver.....	5	42.924	1
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		354.799	81
Finansielle anlægsaktiver.....	6	354.799	81
ANLÆGSAKTIVER.....		397.723	82
Andre tilgodehavender.....		20.282	49
Tilgodehavende selskabsskat.....		31.729	2
Tilgodehavender.....		52.011	51
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		21.655.317	21.026
Værdipapirer.....		21.655.317	21.026
Likvide beholdninger.....		94.585	3.927
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		21.801.913	25.004
AKTIVER.....		22.199.636	25.086
PASSIVER			
Selskabskapital.....		240.000	240
Overført overskud.....		19.652.948	24.413
Forslag til udbytte.....		2.000.000	100
EGENKAPITAL.....	7	21.892.948	24.753
Gæld til pengeinstitutter.....		289.688	180
Selskabsskat.....		0	136
Anden gæld.....		17.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser.....		306.688	333
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		306.688	333
PASSIVER.....		22.199.636	25.086
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Medarbejderforhold	10		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.	Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....	0	2	
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	273.716	-1.419	
	273.716	-1.417	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	166.551	892	
	166.551	892	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	7	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	130.497	13	
	130.497	20	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	176	
	0	176	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. oktober 2018.....		100.000	
Tilgang.....		43.122	
Kostpris 30. september 2019.....		143.122	
Nedskrivning.....		99.000	
Årets afskrivninger.....		1.198	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....		100.198	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....		42.924	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. oktober 2018.....				1.500.000	
Kostpris 30. september 2019.....				1.500.000	
Opskrivninger 1. oktober 2018.....				-1.418.917	
Årets resultat				273.716	
Opskrivninger 30. september 2019.....				-1.145.201	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....				354.799	
Egenkapital					7
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. oktober 2018.....	240.000	24.413.226	100.000	24.753.226	
Betalt udbytte.....			-100.000	-100.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-4.760.278	5.000.000	239.722	
Udbetalt ekstraordinært udbytte.....			-3.000.000	-3.000.000	
Egenkapital 30. september 2019.....	240.000	19.652.948	2.000.000	21.892.948	
Eventualposter mv.					8
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Ingen.					
Medarbejderforhold					10
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)					
